

H.C.I. Gredstedbro Holding ApS

Kærmarken 44
6771 Gredstedbro
CVR-nr. 27013430

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.02.2017

Dirigent

Navn: Hans Carl Iversen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

H.C.I. Gredstedbro Holding ApS

Kærmarken 44

6771 Gredstedbro

CVR-nr.: 27013430

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Hans Carl Iversen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed som holdingselskab samt gennem datterselskab at drive handel, produktion og servicevirksomhed indenfor bygge- og anlægsbranchen samt finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 966 t.kr. mod et underskud på 118 t.kr. i 2015. Resultatet anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(5.000)	(13.875)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.013.965	(55.248)
Andre finansielle indtægter	1	849	991
Andre finansielle omkostninger	2	(43.938)	(49.781)
Resultat før skat		965.876	(117.913)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		965.876	(117.913)
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		479.797	(55.248)
Overført resultat		486.079	(62.665)
		965.876	(117.913)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.048.161	589.197
Finansielle anlægsaktiver	3	1.048.161	589.197
Anlægsaktiver		1.048.161	589.197
Tilgodehavende selskabsskat		4.173	0
Tilgodehavender		4.173	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		22.229	77.284
Værdipapirer og kapitalandele		22.229	77.284
Likvide beholdninger		17.246	2.284
Omsætningsaktiver		43.648	79.568
Aktiver		1.091.809	668.765

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.006.494	526.697
Overført overskud eller underskud		(46.361)	(532.440)
Egenkapital		<u>1.085.133</u>	<u>119.257</u>
Bankgæld		0	476.176
Gæld til associerede virksomheder		0	49.099
Skyldig selskabsskat		0	17.557
Anden gæld		6.676	6.676
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.676</u>	<u>549.508</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.676</u>	<u>549.508</u>
Passiver		<u>1.091.809</u>	<u>668.765</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	526.697	(532.440)	119.257
Årets resultat	0	479.797	486.079	965.876
Egenkapital ultimo	125.000	1.006.494	(46.361)	1.085.133

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Øvrige finansielle indtægter	849	991
	849	991
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	4.541	0
Renteomkostninger i øvrigt	16.948	23.629
Dagsværdireguleringer	21.135	23.469
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	230	1.471
Øvrige finansielle omkostninger	1.084	1.212
	43.938	49.781
		Kapitalandel
		e i
		associerede
		virksomheder
		r
		kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		62.500
Afgange		(20.833)
Kostpris ultimo		41.667
Opskrivninger primo		526.697
Andel af årets resultat		692.030
Udbytte		(55.000)
Tilbageførsel ved afgange		(157.233)
Opskrivninger ultimo		1.006.494
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.048.161

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Iversen & Alsted ApS	Esbjerg	ApS	33,3	3.144.485	1.986.055

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
